
Nr 

1
Durrës Kamëz Arsim Special Shkolla 9-vjecare Ibrahim Basha 1 PROVIZOR  

2
Durrës Kamëz Arsim Special Gjimnazi Sulejman Elezi 1 PROVIZOR  

3
Durrës Kamëz Arsim Special Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Paskuqan 1 PROVIZOR  

4
Durrës Kamëz Arsim Special Shkolla 9-vjecare Ahmet Zogu 1 PROVIZOR  

5
Durrës Kamëz Arsim Special Shkolla 9-vjecare Hillary Clinton 1 PROVIZOR  

6
Durrës Kamëz Arsim Special Shkolla 9-vjecare Vellazerimi 1 PROVIZOR  

7
Durrës Kamëz Gjuhe Frenge Shkolla 9-vjecare Kamez e Re 1 PROVIZOR  

8
Durrës Kamëz Matematike Shkolla 9-vjecare Ibrahim Basha 1 PROVIZOR  

9
Durrës Kamëz Arsim Special Shkolla 9-vjecare Arberia 1 PROVIZOR  

10
Durrës Kavajë Arsimi Special Shkolla 9- vjecare Memzotaj 1 PROVIZOR  

11
Durrës Kavajë Arsimi Special Shkolla 9- vjecare Herbert 2 PROVIZOR  

12
Durrës Kavajë Arsimi Special Shkolla 9- vjecare 28 Nentori 1 PROVIZOR  

13
Durrës Mat Gjuhë Shqipe dhe LetërsiSHMB "Abdyrrahman Përmeti" 1 PROVIZOR  

14
Durrës Vorë Arsimi Fillor 9- VJECARE BERXULL 1 PROVIZOR  

15
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh 1 PROVIZOR  

16
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 2 VAKANT

17
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

18
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjeçare Gjorice e Siperme 1 PROVIZOR  

19
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht 1 PROVIZOR  

20
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-Vjeçare "10 Deshmoret" Trebisht 1 PROVIZOR  

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 
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